（様式５の１）
[bookmark: _GoBack]    令和　　年    月    日

下松市長　様

団体名
住      所
代表者氏名　　会長
電話番号　（　　  　）  　　 －

地区自治会連合会助成金変更交付申請書

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあった標記のことについて、計画等を変更したいので、下松市地区自治会連合会助成金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

	活動の名称

	変更の区分
	  開催場所  ・  日時の変更  ・  活動内容の変更  ・  中止

	変更する理由

	変更する内容

	変更後事業費総額
	                                   円

	変更後交付申請額
	                                   円

（添付書類）　※経費を要する場合のみ
１　活動計画変更予算書（様式５の２）
２　その他